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Nivå: Grundnivå

Huvudområde (successiv fördjupning): Företagsekonomi (G1N), Offentlig förvaltning (G1N)

Utbildningsområde: Samhällsvetenskap

Ämnesgrupp: Företagsekonomi

Förkunskapskrav: Grundläggande behörighet samt lägst betyg G/3 i Ma B och Sh A (Områdesbehörighet 4, med undantag 

för Eng B och Ma C).

Betygsskala: Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd

 

Innehåll

 

 För- och efterkalkylering i offentlig sektor

 Effektivitet i offentlig sektor

 Budgetering

Mål

Kursens övergripande mål är att studenten ska tillägna sig kunskaper inom området ekonomistyrning och kunna förstå och 

tillämpa begrepp och modeller relaterade till styrning av organisationer i offentlig sektor.

Studenten ska efter avklarad kurs kunna:

Kunskap och förståelse

1.1 redogöra för grundläggande begrepp inom ekonomistyrning och sambandet mellan dem,

1.2 redogöra för betydelsen av ekonomistyrningens modeller inom offentlig sektor,

1.3 redogöra för effektivitetsbegreppet inom offentlig sektor,

Färdigheter och förmågor

2.1 upprätta budgetar och genomföra budgetuppföljning för organisationer i offentlig sektor,

2.2 upprätta elementära för- och efterkalkyler med relevans för offentlig sektor och

Värderingsförmåga och förhållningssätt

3.1 kritiskt granska användningen av ekonomistyrningens begrepp och modeller i praktiken.

Undervisningsformer

Undervisningen sker i form av föreläsningar och räknestugor. Undervisningen bedrivs på svenska. Litteraturen är både på 

svenska och engelska.

Examinationsformer

Kursen examineras genom en skriftlig tentamen. För betyget Godkänd på hel kurs krävs godkänt på tentamen. För betyget Väl 

godkänd på hel kurs krävs väl godkänt på den skriftliga tentamen.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.



Kurslitteratur och övriga läromedel

Andersson, G (2013). Kalkyler som beslutsunderlag. Lund: Studentlitteratur

Andersson, G (2013). Kalkyler som beslutsunderlag – övningsbok. Lund: Studentlitteratur

Greve, J (2011). Budget. Lund: Studentlitteratur

Ytterligare kurslitteratur och övriga läromedel tillhandahålls/informeras om via lärplattformen (max 250 sidor)

Studentinflytande och utvärdering

Kursen utvärderas i enlighet med gällande riktlinjer för kursvärderingar vid Högskolan i Borås, där studenternas synpunkter 

ska inhämtas. Kursutvärderingsrapporten publiceras och återkopplas till deltagande och blivande studenter i enlighet med ovan

nämnda riktlinjer, och ligger till grund för framtida utveckling av kurser och utbildningsprogram.

Kursansvarig lärare ansvarar för att utvärdering enligt ovan genomförs.

Övrigt

Kursen ingår i Administratörsprogrammet.
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